
Suunnitelmaehdotus nähtävillä

Etelä-Tuusula
Pellavamäentie välillä
Sotkantie-Kauriintie

Tuusulan kunnan yhdyskuntatekniikassa on laadittu Pellavamäentien katusuunnitelmaehdo-
tus, piir.no 2099/1,4-7,14,21.

Katusuunnitelmaehdotus on nähtävillä 19.11.-2.12.2020 TuusInfo-asiakaspalvelun tiloissa sen
aukioloaikoina (Autoasemankatu 2, Hyrylä). Lisäksi katusuunnitelmaehdotukseen voi tutustua
kunnan karttapalvelussa (https://kartta.tuusula.fi).

Lisätietoja katusuunnitelmaehdotuksesta antaa suunnitteluinsinööri Tomi Hurme, p. 040 314
3568, sähköposti: tomi.hurme(at)tuusula.fi.

Mahdolliset muistutukset on toimitettava kirjallisesti Tuusulan kunnan tekniselle lautakunnalle
2.12.2020 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:

Tuusulan kunta
Tekninen lautakunta
PL 60
04301 Tuusula

tai sähköpostilla osoitteeseen: tekninentoimi@tuusula.fi

Tiedoksi internet
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Lähtökohdat

Katusuunnitelmaehdotus koskee Pellavamäent ien kadun saneerausta. Katu sijoit tuu Etelä-Tuusulaan, Riihikalli-
oon. Riihikallion koulun uusiminen monitoimikampukseksi on käynnistänyt  tarpeen saneerata Pellavamäentien
kadun liikenne- ja kuivatusjärjestelyt . Katusuunnit telussa on huomioitu uuden Pellavamäen kaava ja sitä myötä
uusien tontt ien vaat imat  tarpeet.

Kadun suunniteltu rakentamisen aloitusajankohta on keväällä 2021.

M aaperä

M aaperä alueella on maaperäkartan mukaan kalliota, soramoreenia, hiekkaa, hienoa hietaa ja savea.

Liikenne- ja katutekniset ratkaisut

Pellavamäent ien väli Sotkant ieltä-Kauriint ielle on noin 620 m pituinen osuus kokoojakatua. Ajoradan leveys on
7 metriä ja reunakivellisen kevyen liikenteen väylän leveys on 3 metriä. Kaavan mukainen katualueen leveys
vaihtelee noin välillä 20-30 metriä. Kadulle tulee molemmin puolin kevyen liikenteen väylä koko matkalle. Kou-
lun ja Kauriint ien väliin on suunniteltu kadunvarsipysäköint iä. Kadun nopeusrajoitus on 30 km/ h koulun edessä.
Koulun ja päiväkodin uusi ajoliit tymä tullaan korot tamaan koko liit tymän leveydeltä. Koulun eteen linja-auto-
pysäkkien väliseen saarekkeelliseen suojatiehen on suunniteltu uudet betonielement t iset  tyynyhidasteet . Linja-
autopysäkeille on suunniteltu katokset . Lisäksi Pellavamäent ien-Kurjent ien risteykseen on lisät ty keskisaarek-
keelliset  suojatiet  liikenneturvallisuuden parantamiseksi.

Päällysteet ja istutukset

Ajoradan rakennekerrospaksuus on 0,81 metriä. Ajorata päällystetään asfalt illa. Kevyen liikenteen väylän ja ka-
dunvarsipaikkojen rakennekerrospaksuudet ovat 0,79 metriä. Välikaistoille istutetaan nurmikkoa, katupuita ja
pensaita sekä kapeille osuuksille tehdään kiveykset . Kadunvarsipaikat  tullaan erot telemaan jkpp:stä sekä toisis-
taan kiveysraidoin.

Vesihuolto ja kaapelit

Pellavamäent iellä saneerataan pääosin vanhaa vesijohtoa, mut ta uuden kort telitont in 8517 kohdalla tehdään
myös vesihuollon osalta tarvit tavat  putkisiirrot . Uut ta jätevesiviemäriä tulee putkisiirron yhteydessä vajaa 100
metriä. Uut ta vesijohtoa tulee putkisiirto mukaan laskettuna vajaa 400 metriä. Pellavamäen uuden kaavan
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myötä muodostuneille uusille tonteille suunnitellaan lisäksi valmiit  tont t ijohtolähdöt. Alueella sijaitsee ennes-
tään myös Elisan, Carunan ja Telian kaapeleita sekä Fortumin kaukolämpöputkea.

Kuivatus

Kadun kuivatuksen suuntaan tulee muutoksia. Sadevesiviemärien viet to käännetään johdettavaksi Kurjentien
suuntaan pois nykyisen koulutont in alta. Koulun tont t ia laajennetaan luoteis-pohjoissuuntaan ja nykyistä koulun
takana sijaitsevaa ojaa tullaan siirtämään. Uut ta sadevesiviemäriä tulee yhteensä noin 700 metriä. Uusille ton-
teille suunnitellaan myös hulevesien tont t ijohtolähdöt .

Valaistus

Kadulle ja kevyen liikenteen väylille suunnitellaan uusi led-valaistus.

Esteettömyys

Suojatiet  on suunniteltu esteet tömiksi jalankulkijoille ja pyöräilijöille.
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